檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：蔡宜珍

電話：06-2991111#6135

傳真：06-6350758

電子信箱：tsai1737@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區永康國民小學

發文日期：中華民國107年7月18日

發文字號：南市教安(二)字第1070803027號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0803027A00_ATTCH5.pdf)

主旨：函轉財團法人靖娟兒童安全文教基金會辦理「聰明做打掃

 乾淨又安全」活動宣導資料及申請簡章，請踴躍報名，

請查照。

說明：

一、依據財團法人靖娟兒童安全文教基金會107年7月13日107

靖娟北總字第171號字第1070000171號函辦理。

二、為有效宣導學童清潔安全及個人整潔習慣，該會與企業共

同製作「聰明做打掃 乾淨又安全」教案，含宣導影片、

家事小秘笈與小禮物，提供國民小學老師教學使用，協助

教導學生正確掃除觀念。

三、「聰明做打掃 乾淨又安全」教案內容，請參考靖娟基金

會官網：靖娟消息→靖娟廣播站→107年「聰明做打掃 乾

淨又安全」教案申請https://goo.gl/zsi8Vs

四、相關活動請逕洽靖娟基金會高小姐，電話：(02)2881-120

0分機217、Email：hero70910@safe.org.tw。

五、檢附申請簡章。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各國民小學

9

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局學輔校安科 2018-07-18
11:54:15